ESTADO DA BAHIA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Salvador, 02 de dezembro de 2013

Ilmo. Sr. Marcos Tavares
Coordenador do Fórum das ADs

Convidamos  V.  Sa.  para  participar  de  audiência  pública  desta  Comissão  de

Educação,  Cultura,  Ciência  e  Tecnologia  e  Serviços  Públicos  para  debater  a

“Autonomia financeira das universidades estaduais da Bahia e a vinculação de 7%

da receita líquida de impostos”, no próximo dia 11.12.13, às 11:00, no Plenarinho da

Assembleia Legislativa do Estado da Bahia.

Por oportuno, renovamos os votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Dep. Álvaro Gomes

Dep. Estadual do PCdoB

Presidente da Comissão de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia e Serviços Públicos

Av. Luiz Viana Filho, 130, Edf. Wilson Lins, Gabinete 110, C.A.B.
Telefone: 3115-7259 – alvarogomes@alba.ba.gov.br